
 

 
 

 

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

Mirosławiec, dnia 08.05.2017 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

„Przebudowa ul. Sprzymierzonych w m. Mirosławiec, odcinek od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 177 do istniejącego przepustu” 

Część I: „Przebudowa ul. Sprzymierzonych w Mirosławcu wraz z odwodnieniem 

(odcinek od drogi wojewódzkiej nr 177)”. 

Zamawiający: Gmina i Miasto Mirosławiec na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.), 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 08.05.2017r. o godz. 10:15 w 

Urzędzie Miejskim w Mirosławcu. 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

1 005 963,70 zł brutto. 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także 

informacje dotyczące ceny, terminu wykonania  zamówienia, okresu gwarancji i 

warunków płatności zawartych w ofertach: 

  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto Termin 

realizacji 

Okres rękojmi 

za wady 

wykonanego 

obiektu 

Termin płatności Okres gwarancji 

1. Roboty Drogowo – 

Budowlane Jacek 

Karpiński, ul. 

Norwida 9, 77 – 400 

Złotów 

 

990 277,07 zł 

do dnia 

20.10.2017r. 

7 lat zgodnie z 

terminem 

określonym w 

SIWZ 

60 miesięcy 

3. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej 

informacji na stronie internetowej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 

W załączeniu przykładowy wzór oświadczenia. 

  

 /-/ Burmistrz Mirosławca 

 


